
Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 18.10.2018, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen „ Smlouva“)

„III/0031 a 111/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice“

Číslo smlouvy objednatele: 2882/00066001/2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
(dále jen „Objednatel“)
na straně jedné

a

společnost „Dolní Břežany ČNES+PORR“
se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

ČNES dopravní stavby, a.s.
se sídlem: Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01
IČO: 477 81 734
DIČ: CZ47781734
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964 
jejímž jménem jedná Petr Horák, obchodní ředitel, na základě plné moci
č. smlouvy: 255-18

PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 
jejímž jménem jedná Ing. Pavel Hirsch, prokurista a ředitel úseku Dopravních a inženýrských 
staveb PORR a.s., Oblast Čechy (na základě plné moci),
Ing. František Buršík, vedoucí obchodního úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR 
a.s., Oblast Čechy (na základě plné moci) 
č. smlouvy: 7-1002A18 (48/2018)
(dále jen „Zhotovitel“)
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)



 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) věznění
pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:

1. Smluvní strany se dohodly na základě požadavku obcí v trase na opravu inženýrských sítí a
chodníku předkládá zhotovitel žádost na prodloužení termínu stavby a to následovně:

Článek 4. Doba a místo plnění
4.1 Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo

dokončit a předat Objednateli do 4,5 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli. V případě,
že by předání Staveniště, zahájení nebo provádění stavebních prací připadalo na zimní
období, zavazují se smluvní strany, pokud to bude nezbytné, po vzájemné písemné dohodě
přiměřeně prodloužit termíny plnění Díla či jeho částí. Dílčí termíny plnění Díla jsou
uvedeny v závazném časovém harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 5 Smlouvy.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, které mají platnost originálu.
Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne ~ 8- 03, 2019
2 8 .02. 2GÍ3

V Kladně dne

společnost „Dolní Břežany ČNES+PORR“
se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

Krajská správa a údržba silníc
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel ČNES dopravní stavby, a.s.

IČO: 477 81 734
Petr Horák, obchodní ředitel, na základě plné moci

jako správce společnosti „Dolní Břeža
ČNES+PORR“

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 



AKCE: 111/0031 a IH/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

listopad 2018

Číslo 
položky

Popis položky Doba trváni 1. týden 2. týden 3. týden 4. týden

dny: i ■ •> *2 1
rok 2018

to 1 Převzetí staveniště zhotovitelem lden J
o. 
ra 2 Silnice 111/0031. úsek ZU- 0,820 2,5 týdne

LU - připoiky inženýrských síti- obec D Břežany ■
o 3 Předáni staveniště objednateli lden

TE
Přerušen v zimním období

4> 
W JÉ rok 2019
3 4 Převzetí staveniště zhotovitelem lden
C 
O

o. 
to 5 Silnice 111/00314, úsek ZU 0,000- 0,700

0 IM - sanace 2 týdny
> c - obrubníky, zámková dlažba- obec Hodkovice
ra
<i> - recyklace, pokládka asf. vrstev 1 týden

<□ ra 
Q. 6 Silnice 111/00314, úsek 0,700- 1,470

c 
o

to
UJ - sanace, recyklace 2 týdny

o
= - pokládka asf. vrstev 1 týden

m
8 7 Silnice 111/00314. úsek 1,470- 1,78

4- Silnice 111/0031, usekZU 0,850- 1,100
to (V - úprava BUS zálivů, pokládka SC 2 týdny
m
8

Q.
10 - přeložky inženýrských sítí- obec D Břežany

LU - sanace, pokládka SC 1 týden
- pokládka asf. vrstev 1 týden

8 Předání staveniště objednateli lden

Poznámky: D1O stavby vždy dle prováděného úseku

Termín vyklizení staveniště je do lOdnů od ukončení realizace díla

V HMG jsou modře vyznačeny práce, které si objednaly obce a je nutné je provádět v souladu s touto stavbou

V Kladně dne 14 2 2019



I 2019květen 2019duben 2019břrzfn 2019

ČNES dopravní stavby, a.s.

IČO: 477 81 734


